

2024120901082

Fastställelseintyg

SONS OF FARM AB (559192-5382)

Räkenskapsår 2023-12-01 - 2024-11-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2024-12-04



Ali Ahmed, Styrelseledamot

2024120901083

Årsredovisning

för

SONS OF FARM AB

Org.nr. 559192-5382

Räkenskapsåret

2023-12-01 – 2024-11-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	

Styrelsen för SONS OF FARM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i Januari 2019 och bedriver restaurangverksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Sons of Fries AB

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Situationen i omvärlden har inverkat på ekonomi och verksamhet.

Verksamhetens intäkter har minskat samtidigt som kostnaderna har ökat.

Händelserna av väsentlig betydelse under året är, en hög inflation som präglar svensk ekonomi, kriget i Ukraina och höjda elpriser.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 848 826	13 500 653	14 261 272	11 169 049	9 268 038
Resultat efter finansiella poster	-1 342 857	-175 287	62 140	475 096	183 926
Soliditet (%)	13,61	27,33	22,51	12,69	7,52

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	468 762	4 902	523 664
Balanseras i ny räkning	0	4 902	-4 902	0
Årets resultat	0	0	-473 664	-473 664
Belopp vid årets utgång	50 000	473 664	-473 664	50 000

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	473 664
Årets resultat	-473 664
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

2024120901085

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-12-01 2024-11-30	2022-12-01 2023-11-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 848 826	13 500 653
Övriga rörelseintäkter		55 796	299 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 904 623	13 800 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 750 644	-4 102 899
Övriga externa kostnader		-2 310 748	-2 437 736
Personalkostnader		-4 987 658	-6 837 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 275	-588 650
Summa rörelsekostnader		-10 236 326	-13 966 759
Rörelseresultat		-1 331 703	-166 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	2 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 128	-10 926
Summa finansiella poster		-11 154	-8 639
Resultat efter finansiella poster		-1 342 857	-175 287
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		869 193	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	189 850
Summa bokslutsdispositioner		869 193	189 850
Resultat före skatt		-473 664	14 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 661
Årets resultat		-473 664	4 902

202412091086

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	60 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 712	92 949
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	58 574	148 612
Summa materiella anläggningstillgångar		114 286	241 561
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		114 286	301 561
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		65 142	265 142
Summa varulager m.m.		65 142	265 142
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	146 728
Övriga fordringar		187 953	702 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	115 739
Summa kortfristiga fordringar		187 953	965 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	383 918
Summa kassa och bank		0	383 918
Summa omsättningstillgångar		253 095	1 614 401
SUMMA TILLGÅNGAR		367 381	1 915 962

2024120901087

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		473 664	468 762
Årets resultat		-473 664	4 902
Summa fritt eget kapital		-0	473 664
Summa eget kapital		50 000	523 664
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	80 017
Summa långfristiga skulder		0	80 017
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	17 285
Leverantörsskulder		0	369 809
Skulder till koncernföretag		88 890	0
Övriga skulder		177 554	416 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 936	508 279
Summa kortfristiga skulder		317 381	1 312 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		367 381	1 915 962

2024120901088

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång		5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång		5

Not 2 – Hyresrätter och liknande rättigheter

Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Ingående avskrivningar	-1 740 000	-1 380 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 000	-360 000
Utgående avskrivningar	-1 800 000	-1 740 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	60 000

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	313 580	292 540
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 040
Utgående anskaffningsvärden	313 580	313 580
Ingående avskrivningar	-220 631	-159 669
Förändringar av avskrivningar		

2024120901089

	2024-11-30	2023-11-30
Årets avskrivningar	-37 236	-60 962
Utgående avskrivningar	-257 868	-220 631
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	55 712	92 949

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	846 348	751 348
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		95 000
Utgående anskaffningsvärden	846 348	846 348
Ingående avskrivningar	-697 736	-530 047
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 039	-167 688
Utgående avskrivningar	-787 774	-697 735
Redovisat värde	58 574	148 612

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-11-30	2023-11-30
Företagsinteckningar	0	800 000
Summa ställda säkerheter	0	800 000

Not 6 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under innevarande räkenskapsår bytt ägare.

2024120901090

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm



Ali Ahmed

2024-12-04

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-12-04



Birger Nordmark

Auktoriserad revisor


